平成２６年 １月２５日

各  位

会 社 名 株式会社 あじかん

代表者名 代表取締役社長 中谷 登

（コード番号：２９０７ 東証第２部）

問合せ先
執行役員

人事総務部長  澄田 千稔

（ＴＥＬ：０８２－２７７－７０１０）

ＩＳＯ２２０００認証取得のお知らせ

当社は、平成26年１月７日付で、本社および生産部門において食品安全マネジメントシステムの国際規

格であるＩＳＯ２２０００：２００５の認証を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．登 録 組 織 株式会社あじかん

２．所 在 地 広島市西区商工センター七丁目３番９号（本社）

３．登 録事業 所 (1) 本 社 広島市西区商工センター七丁目３番９号

 (2) 研究開発センター・商品企画部・ごぼう事業推進室

 広島市西区商工センター五丁目５番24号

 (3) 広 島 工 場 広島市西区商工センター七丁目３番９号

 (4) 鳥 栖 工 場 佐賀県鳥栖市藤木町６番４号

 (5) 守 谷 工 場 茨城県守谷市松並1657番５号

 (6) 静 岡 工 場 静岡県島田市中河817番地５

４．適 用 規 格 ＩＳＯ２２０００：２００５

５．登 録 日 平成２６年１月７日

６．登 録証番 号 Ｃ２０１４－００１０９

７．登 録 範 囲 玉子加工品、魚肉加工品、野菜加工品、そうざい類等の食品の製造

８．審査登録機関 ベリージョンソン ホールディング株式会社

 ベリージョンソン レジストラー

以 上

News Release